e,\,/Z(f“Z/l/iiﬁlﬁ? / M1 [/(36?(%52/?

SETTORE AMMINISTRATIVO
Piazza del Municipio n. 2 - 62020 Penna San Giovanni (MC)
Tel. 0733-669119 0733-699037 Fax 0733-669514

Prot. n. 0002216 del 04.05.2020 Penna San Giovanni, data del protocollo

AGGIORNAMENTI COMPORTAMENTALI E DI
ACCESSO A1 PARCHI PUBBLICI

IL SINDACO

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 10 aprile 2020;

Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 26 aprile 2020;

Visti 1 Decreti del Presidente della Giunta della Regione Marche nn. 142 e 143 in data
30.04.2020;

DISPONE

che, a partire da oggi, sono aperti al pubblico 1 Parchi, e ne ¢, pertanto, consentito I’accesso, alle
seguenti condizioni:

1. ¢ vietata qualsiasi situazione di assembramento;

2. occorre rispettare la distanza di sicurezza interpersonale di almeno due metri per 1’attivita sportiva;
3. occorre rispettare la distanza di sicurezza interpersonale di almeno un metro per ogni altra attivita;
4. ¢ obbligatorio indossare le apposite mascherine per proteggere le vie respiratorie.

La presente ¢ valida ed efficace fino a nuova o diversa disposizione.

L’Ufficio di Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricati di far rispettare quanto
contenuto nella presente.

Nella certezza che 1 Cittadini vorranno scrupolosamente osservare quanto qui contenuto, a tutti
rivolge un cordiale saluto.

Sito ufficiale: www.comune.pennasangiovanni.mc.it e-mail: info@comune.pennasangiovanni.mec.it PEC: pennasangiovanni@pec.it




